
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №787с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 
року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 787с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14969994 1494099 Алексеєва Людмила Юріївна
37287334 HP 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0274148 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

124,280

2 15496104 1494099 Лазарян Кристина Гамлетівна
071696 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095441 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

135,720

3 15544067 1494099 Мічковська Юлія Вікторівна
010720 IБ 31.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003083 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

141,925

1



4 15149304 1494099 Приходько Світлана Сергіївна
082319 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0242318 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

125,617

5 15314261 1494099 Сидоренко Вікторія Сергіївна
061091 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226402 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

143,953

6 15157052 1494099 Спицька Сніжана Володимирівна
061086 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268906 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

137,280

7 15719409 1494099 Тараненко Тетяна Василівна
080027 E18 01.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0163272 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

138,181

8 14969910 1494099 Узбек Альона Сергіївна
015985 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0087967 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

133,536

9 15213321 1494099 Ягельська Дар`я Євгеніївна
061077 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226437 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

140,313

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 787с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15500323 1568004 Бойко Юлія Дмитрівна
024060 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0330480 Психологія 129,627

2 15627836 1568004 Іоха Ольга Володимирівна
005498 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0191273 Психологія 131,709

3 14996492 1568004 Кірченко Марія Віталіївна
067515 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077368 Психологія 142,073

4 15745562 1568004 Коваленко Вікторія Юріївна
081739 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251300 Психологія 145,028

3



5 15752156 1568004 Ткаченко Таїсія Іванівна
019408 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0011156 Психологія 139,583

4


